



2024년 1분기 실적발표

2025.5.15

유의사항

본 자료는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)을 기초로 작성된 연결 기준 실적입니다.

본 자료는 투자자 여러분의 편의를 위하여 작성된 것으로

회사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완벽성에 대하여 암묵적으로든 또는 명시적으로든 보장하지 않으며,
본 자료에 서술된 내용은 과거 또는 미래에 대한 약속이나 진술로 간주될 수 없습니다.

따라서, 본 자료는 투자자들의 투자 결과에 대하여 어떠한 법적인 목적으로 사용되어서는 안되며,

회사는 본 자료에서 제공되는 정보에 의거하여 발생하는 투자 결과에 대해 어떠한 책임을 지지 않음을 알려 드립니다.

본 자료는 자료 작성일 현재의 사실에 기초하여 작성된 것이며,

회사는 향후 변경되는 새로운 정보나 미래의 사건에 대해 업데이트 책임을 지지 않습니다.

1. 2025년 1분기 및 연간 실적 요약

- 매출은 전년 대비 4.9% 감소. 광고 비수기 및 정치적 이슈로 국내 B2B 매출은 감소했으나, B2C는 전년 대비 15.1% 성장
- 영업비용은 20.3% 감소했으나, 매출 감소 폭이 더 커지며 영업손실이 전분기보다 확대(-12억 → -18.7억)
- 당기순손실은 일회성 손실 감소의 영향으로 전분기 대비 축소

실적요약

(단위 : 백 만원)	4Q FY24	1Q FY25	Q/Q	1Q FY24	Y/Y
매출	28,832	22,063	-23.5%	23,211	-4.9%
B2C	3,046	2,313	-24.1%	2,009	15.1%
B2B_국내	24,675	18,516	-25.0%	19,847	-6.7%
B2B_국외	377	517	37.1%	574	-9.9%
기타	734	717	-2.3%	781	-8.2%
영업비용	30,039	23,939	-20.3%	24,624	-2.8%
영업이익	-1,206	-1,876	적자지속	-1,413	적자지속
당기순이익	-4,204	-2,305	-	-1,221	-

2.매출 구성

- B2C 통합 매출액 23억 원 (Q/Q -24.1%, Y/Y 15.1%)
- B2B 국내 매출액 185억 원 (Q/Q -25.0%, Y/Y -6.7%)
- B2B 국외 매출액 5억 원 (Q/Q 37.1%, Y/Y -9.9%)

사업부문별매출

(단위 : 백 만원)	4Q FY24	1Q FY25	Q/Q	1Q FY24	Y/Y
매출	28,832	22,063	-23.5%	23,211	-4.9%
B2C	3,046	2,313	-24.1%	2,009	15.1%
B2B_국내	24,675	18,516	-25.0%	19,847	-6.7%
B2B_국외	377	517	37.1%	574	-9.9%
기타	734	717	-2.3%	781	-8.2%

3. 비용 구성

- 2025년 1분기 영업비용 235억 원, 전분기 대비 19.9% 감소
- 인건비는 전분기 대비 22.1% 증가, 전년대비 -7.5% 감소

비용및손익

(단위 : 백 만원)	4Q FY24	1Q FY25	Q/Q	1Q FY24	Y/Y
영업비용	29,311	23,480	-19.9%	23,945	-1.9%
대행사수수료	2,748	2,055	-25.2%	2,134	-3.7%
포인트지급수수료	1,243	999	-19.6%	835	19.6%
매체사지급수수료	20,258	15,725	-22.4%	16,863	-6.7%
상품매출원가	0	0		2	-100.0%
광고대행, 제작 비용	690	197	-71.4%	342	-42.4%
인건비	1,526	1,864	22.1%	2,016	-7.5%
인프라	538	494	-8.2%	382	29.3%
수수료	756	836	10.6%	787	6.2%
기타	2,241	1,507	-32.8%	926	62.7%
영업이익	-1,206	-1,876	적자지속	-1,510	적자지속
법인세차감전순이익	-2,897	-2,121	-	-1,654	-
당기순이익	-4,204	-2,305	-	-1,221	-

4. 요약재무제표

연결 재무상태표

단위 : 백만 원

구분	Q1 FY25	Q4 FY24
유동자산	23,198	25,043
비유동자산	44,540	44,203
자산총계	67,738	69,247
유동부채	21,845	20,816
비유동부채	22,863	23,095
부채총계	44,708	43,911
자본금	1,698	1,698
자본잉여금	27,551	27,551
기타자본구성요소	-5,742	-5,742
이익잉여금	-476	1,830
자본총계	23,030	25,336

연결 손익계산서

단위 : 백만 원

구분	Q1 FY25	Q4 FY24
영업수익	22,063	28,832
영업비용	23,939	30,039
영업손익	-1,876	-1,206
기타수익	1	9
기타비용	1	308
금융수익	138	1,802
금융비용	383	3,195
법인세차감전순이익	-2,121	-2,897
당기순이익	-2,305	-4,204
기타포괄손익	-	12
총포괄손익	-2,306	-4,192